• https://highrise3.market

• https://client.highrisemarketfx.com

• https://mblmarkets3.com

• https://acc3.mblmarkets.io

https://www.spk.gov.tr/kurumlar/gayrimenkul-disindaki-varliklaridegerlemeye-yetkili-kuruluslar

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

4

• https://eniyiaracikurum.site

• https://www.tradehfm.com

• https://www.monetamarketstr.com

• https://protrader.monetamarketstr.com

• https://myaccount.monetamarketstr.com

• https://www.xmfxglobalmarkets.org

• https://my.xmfxglobalmarkets.org

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1 Letven Capital Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi AŞ’nin ortaklık yapısı aşağıdaki şekilde değişmiştir.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Forka Ventures Teknoloji Yatırım AŞ 3.025.500 54,51 3.025.500 54,51

Kamil KILIÇ 1.377.000 24,81 1.377.000 24,81

Altogo Gıda Sanayi ve Ticaret AŞ 573.750 10,34 610.500 11,00

Adabella Gıda Tarım Sanayi ve Ticaret
Ltd. Şti.

573.750 10,34 537.000 9,68

TOPLAM 5.550.000 100,00 5.550.000 100,00

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. 150.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 30.000.000 TL başlangıç sermayeli Prime Portföy Yönetimi AŞ

unvanlı bir portföy yönetim şirketinin kuruluşuna izin verilmesi talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

2. Aşağıda unvanına yer verilen fonların katılma paylarının ihracına ilişkin izahnamelerin onaylanmasına karar verilmiştir.

Kurucu Fonun Unvanı Bağlı Olduğu Şemsiye Fon

Albaraka Portföy Yönetimi AŞ

Albaraka Portföy Üçüncü Kısa Vadeli Katılım
Serbest (TL) Fon

Albaraka Portföy Yönetimi AŞ Serbest
Şemsiye Fon